decTmBanb No niasaHuto "tOHBLIN noBey" cpegu aesyliek 2011 r.p.

MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
depepaumsa nnasaHusa Hwxeropoackoii obnactu
MepBeEHCTBO Hmkeropoackoii 06nacTi No naaBaHUio cpeau rHolwer 2009 r.p.

HwxHuii Hoeropop, 19-20 Hosi6pst 2019 T,

6acceiiH C "3apeube”, 25 m

AucTtaHuma 13
20.11.2019 - 12:24

Mausbuuky, 50m Battepdnsii

FOHowm (10 neT)
PesynbTatsl

Hopmatms KMC 10 +: 25.15 / HopmaTtus | pa3psg 9 +: 27.15 / Hopwmatus |l paspsg 9 +: 30.25 / Hopmatus lll pa3pag 9 +: 33.25 /
Hopmartus | toH. pa3psg 9 +: 38.25 / Hopmatus Il toH. pa3pag 9 +: 48.25 / Hopmartus Il toH. pa3psag 9 +: 58.25

Ouku: FINA 2019

MecTo

=

©oN TN

DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

damunva Nms

BEOPOVH lMasen
®ENOCEEB fApocnas
®OMUH ApTéEM
PA3SNMBAHOB Hukuta
BPbICNH Makap
COKOJIOB ApTém
[OBPOTBOPCKWI Erop
KYNATH AnekcaHgp
MAKMHBKOB Erop
BEPKYTOB AHgpeii

. NA00OB Makcum

HA3MOB Martsei
KYPME/Ib ApceHuii
N'YPOB AnekcaHgp
MACKANKWH MaTseii
BYCbI'MH JembsH
KY3HELIOB Makcum
BOJIKOB PomaH

. AJIEKCAHOPOB Kupunn
. CONoa0B Uropb

. HEKPACOB AHgpelii

. BANYEB Erop

MAHCYPOB Mapar
MNbITYHWH Ipuropuii
PYCbKWH OmuTpwnii

. CYPKOB Kupwunn

TUMOLLKWNH Cepreii
PETXYNVNH Tumyp
AMMA30B Wnbsc
PYCOB Erop
KALWUWPWH NBaH
NyAannK 3axap

P

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

1toH

1toH
1t0H

1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
210H
210H

210H

210H

210H

210H
210H

210H

Kny6

OOCLW "Nkap" Capos

0oL "HAALL" H.HoBsropopa
HOCLUOP "fenbdguH-1" H.Hosropoz
CLUOP "3aps-1" [3epXMHCK

Cuw "A4C "KOHocTb" H.HoBropoa
OKOCL "Nkap" Capos

CLl "AC "CesepHas 3Be3ga" H.Hosropog,
CLlW "AC "KOHocTb" H.HoBropog,

Culw "AC "CesepHasa 3Be3ga" H.Hosropog
Cuw "AC "CesepHas 38e3ga" H.Hosropog
CLUOP "3aps-1" [3epXMHCK

CLUOP "3aps-1" [3epXMHCK

CLW "4C "3apeube-1" H.Hosropog,
bop-1

AHOCL "Nkap" Capos

CLLUOP "3apsa-2" [A3epXXnHCK

CL "CopmoBo-1" H.Hosropog,

CL "CopmoBso-1" H.Hosropog,

Ao, "Onnmnuewn” H.Hosropog

CLW "Hwxeropogeu-1" H.Hosropog,
HOCLUOP "AenbdnH-1" H.Hosropoz
Bop-2

CLl "AC "3apeybe-1" H.Hosropopg
AHOL "Onumnuey" H.Hosropog,
OOCLW "Nkap" Capos

Bop-2

OOCLW "Nkap" Capos

®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa

®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa
HOCLLOP "AenbduH-1" H.HoBropop,
CW "Paguin" H.Hosropop,

CLL "CopmoBo-1" H.Hosropog,

Bpema Paspag  Ouku FINA
35.65 1ioH 227
35.96 1oH 221
37.60 1lwoH 193
38.92 2i0H 174
39.03 2i0H 173
39.33 2i0H 169
39.35 2i0H 168
39.65 2i0H 165
40.20 2io0H 158
41.43 210H 144
42.70 210H 132
42.81 210H 131
42.98 210H 129
43.16 210H 127
43.98 2i0H 120
44.87 2i10H 113
44.91 210H 113
45.27 210H 110
45.28 210H 110
45.48 210H 109
45.62 210H 108
46.97 210H 99
51.91 3io0H 73
53.31 3ioH 67
53.40 3ioH 67
1:02.15 42

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

22.11.2019 18:01 - CtpaHuua 1



